
Strana 1 z 15

REKAPITULACE STAVBY
Kód: CE-05-19-59

Stavba: Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

KSO: CC-CZ:

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

152 953,17

152 953,17 32 120,17

185 073,34



Strana 2 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CE-05-19-59

Stavba: Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

03,7 Nátěry dřevěných konstrukcí STA

03 Oprava střešní krytiny STA

152 953,17 185 073,34

26 554,00 32 130,34

126 399,17 152 943,00



Strana 3 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03,7 - Nátěry dřevěných konstrukcí

KSO: CC-CZ:
Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

26 554,00

26 554,00 5 576,34

32 130,34



Strana 4 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03,7 - Nátěry dřevěných konstrukcí

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 554,00

26 554,00

26 554,00



Strana 5 z 15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03,7 - Nátěry dřevěných konstrukcí

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 K 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 142,000 42,00

2 K 783213021 Dvojnásobný nátěr dřevěných konstrukcí, barva syntetická m2 142,000 145,00

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

26 554,00

26 554,00

26 554,00

5 964,00

20 590,00



Strana 6 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03 - Oprava střešní krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

126 399,17

126 399,17 26 543,83

152 943,00



Strana 7 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03 - Oprava střešní krytiny

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

N00 - Nepojmenované práce

126 399,17

4 940,91

4 940,91

119 458,26

1 834,39

38 038,08

10 625,92

57 116,67

10 465,60

1 377,60

2 000,00



Strana 8 z 15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, oprava nátěrů dřevěných konstrukcí

Objekt:

03 - Oprava střešní krytiny

Místo: Střelnice Josefov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013501 t 1,170 250,00 292,50 CS ÚRS 2017 01

2 K 997013509 t 28,080 12,00 336,96 CS ÚRS 2017 01

3 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1,170 CS ÚRS 2017 01

4 K 998712101 t 2,574 925,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

5 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 28,000 15,00 420,00 CS ÚRS 2013 01

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

126 399,17

4 940,91

4 940,91

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 650,00 1 930,50

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 2 380,95

119 458,26

1 834,39



Strana 9 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

6 M 628111200 pásy asfaltované bez krycí vrstvy vložka strojní hadrová lepenka A 330/H m2 34,730 28,00 972,44 CS ÚRS 2013 01

VV 30,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,730

7 K 712400831 Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé m2 28,000 14,00 392,00 CS ÚRS 2013 01

8 K 998712201 % 17,840 2,80 49,95 CS ÚRS 2013 01

D 762 Konstrukce tesařské

9 K 762085103 kus 12,000 125,00 CS ÚRS 2013 01

10 K 762085112 kus 12,000 32,00 384,00 CS ÚRS 2013 01

11 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz m2 8,000 35,00 280,00 CS ÚRS 2013 01

12 M 605151110 m3 0,240 CS ÚRS 2013 01

13 K 762331922 m 35,000

14 K 762332132 m 36,000

15 M 605120110 m3 0,604

16 K 762332922 m 35,000

17 K 762341210 m2 28,000

18 M 605151120 m3 0,700

19 K 762341811 m2 28,000

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

38 038,08

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků
(materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel 1 500,00

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků
(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm

řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2
- 3 cm řezivo boční jakost I.-II. 6 660,00 1 598,40

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120
do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes
120 do 224 cm2

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté -
hranoly nad 120 cm2 hranoly jakost I

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2
- 3 cm řezivo boční jakost III.

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st.
se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm



Strana 10 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

20 K 762342216 m2 79,360 22,00 CS ÚRS 2013 01

21 M 605141010 m3 0,580 CS ÚRS 2013 01

22 K 762342216 m2 24,000 22,00 528,00 CS ÚRS 2013 01

23 M 605141010 m3 0,172 CS ÚRS 2013 01

24 K 762342813 m2 79,360 24,00 CS ÚRS 2013 01

25 K 998762201 % 361,570 5,20 CS ÚRS 2013 01

D 764 Konstrukce klempířské

26 K 764322830 m 12,400 16,00 198,40 CS ÚRS 2013 01

27 K 764331290 m 12,000 80,00

28 K 764391290 Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětrná lišta montáž m 16,800 150,00

29 M 138921000 m2 11,520 560,00

30 K 998764201 % 101,290 4,90

D 765 Krytina skládaná

31 M 553451210 m2 92,800 340,00

32 K 765131859 Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti m2 79,360 27,00

33 K 765142052 m2 24,000 170,00

Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm 1 745,92

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100)
řezivo jehličnaté - latě průřez 10 - 25 cm2 latě jakost I. 6 660,00 3 862,80

Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100)
řezivo jehličnaté - latě průřez 10 - 25 cm2 latě jakost I. 6 660,00 1 145,52

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m 1 904,64

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 1 880,16

10 625,92

Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou bez podkladního plechu
rš 330 a 400 mm, sklonu do 30 st.

Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdí na střechách s tvrdou krytinou, včetně rohů
a ukončení před požární zdí montáž

plechy potažené plasty ve svitcích plech svitkový pro výrobu klempířských prvků tl.
plechu 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM vlnitý plech V 18/76
Aluzink, pozink 0,63 mm

Montáž krytiny z polykarbonátových desek vlnitých, sklonu přes 15 do 25 st.



Strana 11 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

34 M 283185600 m2 28,200 570,00 CS ÚRS 2013 01

35 K 765142811 m2 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2013 01

36 K 998765201 % 544,480 4,90 CS ÚRS 2013 01

D 767 Konstrukce zámečnické

37 K 7673922112 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným, šroubováním sklonu do 30° m2 79,360 125,00

38 K 998767204 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 99,200 5,50 545,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry

39 K 783223111 Jednonásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m3 2,296 600,00

D N00 Nepojmenované práce
40 K vi předání kovového odpadu objednateli na místo PS 0507 kmpl 1,000

desky z plastů a jednoduché výrobky z nich polykarbonátové komůrkové desky PAMA
vlna, transparentní, profil 177/51 tl. 3 mm, dvoustěn 16 074,00

Demontáž krytiny z  polykarbonátových desek vlnitých nebo trapézových, sklonu do 15
st.

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m 2 667,95

10 465,60

9 920,00

1 377,60

1 377,60



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


